Pastas para Processo Administrativo Sanitário 

com presilha de plástico 4X0 cores- papel 300g 

formato 25,5X47,50cm 

1,47 294,00 

2.2. Ao presente processo será adotado o critério de menor preço do item.   

2.3. O valor máximo estimado da licitação é de R$ 102.438,00 (cento e dois mil quatrocentos e 

trinta e oito reais). 

3 – DAS CONDIÇÕES PARA PARTICIPAÇÃO NA LICITAÇÃO: 

3.1. Poderão participar da presente licitação os interessados do ramo pertinente ao objeto deste 

edital, devidamente inscritos no Cadastro de Fornecedores do Licitador, ou junto ao